证券代码：600801 900933     证券简称：华新水泥 华新B股      公告编号：2022-025

华新水泥股份有限公司

关于境内上市外资股转换上市地以介绍方式在香港

联合交易所有限公司主板上市及挂牌交易的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华新水泥股份有限公司（以下简称“华新水泥”、“本公司”）于 2022 年

3月 18日收到香港联交所原则性批准的函件。本公司 H股预计于 2022年 3月 28

日在香港联交所主板挂牌上市，最终上市日以香港联交所出具的正式批准函为准，

公司将在收到香港联交所出具的正式批准上市的函件后另行公告。

本公司 B股转换上市地以介绍方式在香港联交所上市后，境内投资者及境内

交易境外投资者，其交易的证券名称为“华新 H 代”，证券代码为“901033”；

根据公司与香港联交所的沟通确认，非境内交易的境外投资者，其交易的证券名

称预计为“华新水泥”，证券代码为“6655”。

本公司于 2022年 2月 28日召开董事会，授权委托中国证券登记结算有限责

任公司为公司 H股股份名义持有人；指定申万宏源证券（香港）有限公司为境外

代理券商；指定申万宏源证券有限公司在境外代理券商处以其名义开立 H股证券

交易账户。

按照香港联交所上市规则的规定，本公司以介绍方式在香港联交所上市的上

市文件将于近期于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及香港联交

所网站（http://www.hkexnews.hk）公告。

华新水泥股份有限公司董事会

2022年3月19日